

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

26172 *RESOLUCIÓN de 18 de noviembre de 1996, de la Secretaría de Estado de la Seguridad Social, por la que se prorroga resolución de convocatoria pública para proveer puestos de libre designación de 10 de octubre de 1996 («Boletín Oficial del Estado» del 16), en lo que respecta a los puestos de Gerente del Fondo Especial y Director de la Oficina de Gestión de Prestaciones económicas y Sociales del Síndrome Tóxico, del Instituto Nacional de la Seguridad Social.*

Esta Secretaría de Estado, de acuerdo con lo establecido en el artículo 56.1 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, acuerda prorrogar la resolución de la convocatoria pública para proveer puestos de libre designación de 10 de octubre de 1996 («Boletín Oficial del Estado» del 16), en lo que respecta a los puestos de Gerente del Fondo Especial y Director de la Oficina de Gestión de Prestaciones económicas y Sociales del Síndrome Tóxico, del Instituto Nacional de la Seguridad Social.

Madrid, 18 de noviembre de 1996.—El Secretario de Estado, Juan Carlos Aparicio Pérez.

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

26173 *CORRECCIÓN de errores de la Orden de 11 de noviembre de 1996 por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Nacional Veterinario.*

Advertidos errores en el texto de la citada Orden, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 276, de fecha 15 de noviembre de 1996, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 34718, anexo I, 1, Proceso de selección, último párrafo, donde dice: «... a cuyo efecto indicará el idioma elegido en el recuadro 25.A) ...», debe decir: «... a cuyo efecto indicará el/los idioma/s elegido/s en el recuadro 25.A) ...».

En el anexo II, parte I, donde dice: «Tema 7. La Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo (I), títulos I a IV.», debe decir: «Tema 7. La Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo (I), títulos I a VI.».

En la página 34720, anexo II, parte III, b), Sanidad animal, donde dice: «Tema 48. Plaguicidas y productos fitosanitarios ...», debe decir: «Tema 48. Plaguicidas y productos fitosanitarios ...».

En el anexo II, parte III, b), Sanidad animal, donde dice: «Tema 51. ... Aspectos especiales, con particulares referencia al ganado porcino ...», debe decir: «Tema 51. ... Aspectos especiales, con particular referencia al ganado porcino ...».

ADMINISTRACIÓN LOCAL

26174 *RESOLUCIÓN de 13 de junio de 1996, del Ayuntamiento de Carmona (Sevilla), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1996.*

Provincia: Sevilla.

Corporación: Carmona.

Número de Código Territorial: 41024.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1996, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 29 de mayo de 1996.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: A. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Técnica. Número de vacantes: Una. Denominación: Técnico.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: B. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica. Número de vacantes: Una. Denominación: Técnico Gestión Económica.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Administrativa. Número de vacantes: Dos. Denominación: Administrativo.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Auxiliar. Número de vacantes: Una. Denominación: Auxiliar.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica. Número de vacantes: Una. Denominación: Delineante.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica. Número de vacantes: Una. Denominación: Auxiliar Biblioteca.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales. Clase: Policía Local. Número de vacantes: Una. Denominación: Guardia Policía Local.

Personal laboral

Nivel de titulación: Licenciado. Denominación del puesto: Médico. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Diplomado. Denominación del puesto: ATS. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Diplomado. Denominación del puesto: Administrador (residencia ancianos). Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Graduado Escolar. Denominación del puesto: Auxiliar Clínica. Número de vacantes: Dos.

Nivel de titulación: Licenciado. Denominación del puesto: Psicólogo. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Diplomado. Denominación del puesto: Trabajador social. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Diplomado. Denominación del puesto: Graduado Social. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Bachillerato Unificado Polivalente. Denominación del puesto: Educador. Número de vacantes: Dos.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Conserje-mantenedor. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Operario mantenimiento. Número de vacantes: Nueve.